Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 57.0/2012 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 20 Março 2012

                           CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

                          IVALDO SEVERINO DA SILVA

                          Diretor em exercício

PORTARIA Nº 00008/2012

20/03/2012

                               - O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA JUSTIÇA FEDERAL SEÇÃO
, em exercício, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através daJUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

Portaria nº 00084/2012, de 07 de março de 2012, da Exma. Sra. Juíza Federal Diretora do Foro, publicada no Diário
Oficial Eletrônico da Justiça Federal de 1º e 2º grau da 5ª Região de 08 de março de 2012,

                            os termos do Ofício OFI.0101.000013-2/2012, de 07/03/2012, do Exmo. Sr.CONSIDERANDO
Juiz Federal Substituto, no exercício da titularidade da 14ª Vara,  resolve:

                           o servidor  requisitado, mat.DESIGNAR RAYMUNDO LUIZ SANTANA BARBOZA JÚNIOR,
3056, para substituir Paulo Éverton Ferraz de Sá, na função comissionada Oficial de Gabinete (FC-05) do Juiz
Substituto, no período de 26/03 a 04/04/2012 (10 dias de férias).

                           CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

                          IVALDO SEVERINO DA SILVA

                          Diretor em exercício

PORTARIA Nº 00086/2012

19/03/2012

Designa fiscal de contrato

A DIRETORA DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando o que dispõem o art. 67 da Lei n.º 8.666/93, o art. 6.º do Decreto n.º 2.271/97, e o art. 7.º da Portaria n.º
405/2009-DF, de 17/8/2009;

Considerando a necessidade de acompanhamento efetivo dos contratos administradas pela Justiça Federal de Primeiro
Grau em Pernambuco, de que decorram obrigações futuras, nos termos do art. 2.º da Portaria n.º 405/2009-DF, de
17/8/2009;

RESOLVE:

Art. 1.º Fica designado como fiscal do Contrato n.º 06/2012, que tem por objeto a locação do imóvel da vara federal
de Garanhuns, o servidor Filipe de Deus Ishigami, tendo por substituto o servidor Floriano Peixoto Júnior.

Art. 2.º A fiscalização do contrato reger-se-á pelo que dispõe a Portaria n.º 405/2009-DF, de 17/8/2009.

Art. 3.º Dê-se ciência.

Joana Carolina Lins Pereira

Juiza Federal Diretora do Foro

4/4

Assinado de forma digital por SOFIA SIMPLICIO DA
SILVA:1159
Data: 20/03/2012 16:28 GMT-03:00
Motivo: Confirmo a autenticidade e integridade deste documento